£
Hiy

HEECRT 146BTS

made for garden



HEECRT 146BTS

made For garden

Position Part number Nazev Name
H1 127000001 Uhlovy pievod kompletni Gearcase Assembly
H2 152000026 Matice nastroje L Blade nut L
H3 152000025 Miska nastroje Dish washer
H4 127000004 spodni podlozka Holder (Down blade)
H5 600250 Zaci kotou¢ 3-zuby Blade 3T
H6 127000006 Horni podlozka noze Blade upper holder
H8 152000015 Kryt pfevodu Cover
H21 133003032 Kryt se€eni kompletni Blade guard assembly
H22 127000022 Drzak krytu seCeni Blade guard holder
H25 145BTS005-03 NUZ struny String blade

H26 145BTS005-04 Pridavny kryt se€eni Additional blade guard
H28 127000030 Hfidel nahonu Drive shaft

H29 127000031 Silenblok hfidele Shock absorber

H30 127000032 Tubus hfidele Shaft tube

H31 127000033 Spojka tubusu kompletni Tube connector assembly
H36 146BTS036 KFidlovy Sroub Knob screw

H43 127000045 Uchyt popruhu Harness holder

H48 127000050 UloZeni madel kompletni Handle seat assembly
H52 127000053 Horni tfrmen fiditek Handlebar seat upper
H53 127000048 Riditka + levé madlo Handlebar + left handle
H53A 135000049 Pravé madlo ovl. kompletni Right handle assembly
H56 146BTS056 SkFin spojky kompletni Clutch case assembly
H57 146BTS057 Drzak silenbloku Shock absorber holder
H61 146BTS061 SkFin spojky Clutch drum case

H63 146BTS063 LoZisko Bearing

H65 146BTS065 Spojkovy zvon Clutch drum

H67 HECHT000130 Strunova hlava Cutting head assembly




£
Hiy

HEECRT 146BTS

made for garden

/ »v& r&ﬂq}mr
: @WM@M&.« Y

SRR AN 4




HEECRT 146BTS

made For garden

Position Part number Nazev Name
2 146BTS102 Bo¢ni kryt Side cover
3 146BTS103 Sroub spojky Clutch bolt
4 146BTS104 PodloZka Washer
5 146BTS105 Spojka kompletni Clutch assembly
7 146BTS107 Matice M8 Nut M8
8 146BTS108 Setrvacnik Flywheel
11 146BTS111 Civka zapalovani Ignition cail
13 152001047 Gufero 15x30x7 Oil seal 15x30x7
16 146BTS116 Klinek Key
17 146BTS117 Klikova hridel Crankshaft
18 6202 LoZisko 6202 Bearing 6202
19 343001020 Tésnéni klikové skiiné Crankcase gasket
21 939M017 Gufero 12x22x7 Oil seal 12x22x7
22 146BTS122 Miska Startéru Starter idle pulley
24 146BTS124 Hlinikova podloZka Aluminum washer
25 152BTS-MO01 Startér kompletni Starter assembly
26 146BTS126 Drzak nadrze Fuel tank bracket
28 146BTS128 Kryt Cover
29 146BTS129 Kryt motoru Engine cover
31 146BTS131 Sroub M5x20 Bolt M5x20
33 A958P Svicka zapalovani Spark plug
34 343001043 Valec Cylinder
35 343001042 Tésnéni valce Cylinder gasket
36 343001041 Pistni krouzek Piston ring
37 343001038 Pist Piston
38 343001036 Jehlové lozisko 10x13x16 Needle bearing 10x13x16
39 343001039 Pistni Cep Piston Pin
40 343001037 Pojistka pistniho Cepu Piston pin clip
41 146BTS141 Sroub M6x55 Bolt M6x55
42 146BTS142 Vyfuk Muffler
43 146BTS143 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
44 343001051 Tésnéni pfiruby karburatoru Air intake pipe gasket
45 343001052 Pfiruba karburatoru Air intake pipe
46 343001054 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
47 146BTS147 Karburator Carburetor




HEECRT 146BTS

made for garden

Position Part number Nazev Name
471 188-12 Balonek primeru Primer bulb
48 146BTS148 Pfiruba vzduchového filtru Air filter base
50 146BTS150 Vlozka vzduchového filtru Air filter net
51 146BTS151 Vzduchovy filtr Air filter
52 146BTS152 Kryt vzduchového filtru Air filter cover
54 146BTS154 Nadrz kompletni Fuel tank assembly
55 146BTS155 Odvzdusnovaci ventil Balancer
57 146BTS157 Priichodka + hadicky Fuel pipe + plug
58 146BTS158 Palivovy filtr Fuel filter
60 146BTS160 Palivova zatka Fuel tank cap
61 146BTS161 Drzak nadrze Fuel tank bracket




